1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SmarTone Telecommunications Holdings Limited
數 碼 通 電 訊 集 團 有 限 公 司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：315)

2018 年 10 月 30 日 舉 行 之 股 東 週 年 大 會 投 票 結 果

茲提述數碼通電訊集團有限公司（「本公司」）日期均為2018年9月26日之通函（「該

通函」）及股東週年大會通告（「該通告」）。除文義另有界定者外，本公佈所用之詞

彙與該通函及該通告所界定者具相同涵義。

於2018年10月30日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，股東已按股數

投票方式，就該通告所載之所有決議案進行表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行股份數目為1,120,497,777股，此乃給予股

東有權出席並於股東週年大會上表決贊成或反對該等決議案的股份總數。所有股東於股

東週年大會上就任何決議案進行投票時，未受任何限制。

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上被委任為

監票人，負責處理點票事宜。在股東週年大會上就各項決議案投贊成票及投反對票代表

的股份數目如下：

普通決議案

票數 (%)

贊成 反對

1. 接納截至2018年6月30日止年度之經審核財

務報表、董事會報告書及獨立核數師報告。

967,849,260

(99.998639%)

13,168

(0.001361%)

2. 批准派付末期股息。 970,628,672

(99.998643%)

13,168

(0.001357%)

 2

普通決議案

票數 (%)

贊成 反對

3. (i) (a) 重選張永銳先生連任董事。 962,517,519

(99.165180%)

8,102,932

(0.834820%)

(b) 重選葉安娜女士連任董事。 968,859,913

(99.817589%)

1,770,538

(0.182411%)

(c) 重選潘毅仕(David Norman

Prince)先生連任董事。

964,818,101

(99.402253%)

5,801,850

(0.597747%)

 (d) 重選苗學禮(John Anthony

Miller)先生連任董事。

965,320,855

(99.453999%)

5,299,596

(0.546001%)

 (e) 重選顏福健先生連任董事。 817,046,077

(84.177711%)

153,574,374

(15.822289%)

(ii) 授權董事會釐定董事袍金。 957,199,860

(99.997736%)

21,668

(0.002264%)

4. 再度聘任羅兵咸永道會計師事務所為本公司

之核數師並授權董事會釐定其酬金。

963,776,639

(99.576887%)

4,095,191

(0.423113%)

5. 授予董事會一般性權力以發行及處理本公司

不超過已發行股份10%之新增股份。

825,726,423

(85.172582%)

143,748,028

(14.827418%)

6. 授予董事會一般性權力以購回本公司股份，惟

可購回數額不得超過已發行股份之10%。

969,624,662

(99.998642%)

13,168

(0.001358%)

7. 擴大董事會發行新股份之一般性權力，將購回

之股份總數附加於上。

825,263,951

(85.024373%)

145,356,500

(14.975627%)

由於以上每項決議案均獲超過50%之票數贊成，因此所有決議案皆獲正式通過為普通決

議案。

承董事會命

數碼通電訊集團有限公司

公司秘書

麥祐興

香港，2018年10月30日

 3

於本公佈日期，本公司之執行董事為葉安娜女士(總裁)、陳啟龍先生及鄒金根先生；非執行董

事為郭炳聯先生(主席)、張永銳先生(副主席)、馮玉麟先生(副主席)、潘毅仕  (David Norman

PRINCE)先生、蕭漢華先生及苗學禮(John Anthony MILLER)先生；獨立非執行董事為李家祥

博士，太平紳士、吳亮星先生，太平紳士、顏福健先生、葉楊詩明女士及林國灃先生。

*  僅供識別